Faixa III - Professores com sede de classificacao ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de

ALINE DE
ARAUJO
RAYMUNDO

CAIO
CESAR DA
SILVA LUIZ

LETICIA
ALVARENGA
DE PAULA
EDUARDO

EDSON
LOPES
CASSIMIRO

32529419884

35772904809

26788813850

28032581880

Ensino

JACAREI

PINDAMONHANGABA

SAO JOSE DOS
CAMPOS

SAO JOSE DOS
CAMPOS

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

4421

2627

3272

8192



