Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino

FUNÇÃO: Professor coordenador geral

Nome	CPF	DI	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Tempo de Magistério
ALINE DE ARAUJO RAYMUNDO	32529419884	1	JACAREI	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	4421
CAIO CESAR DA SILVA LUIZ	35772904809	2	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	2627
LETICIA ALVARENGA DE PAULA EDUARDO	26788813850	2	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	9	3272
EDSON LOPES CASSIMIRO	28032581880	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	8	8192